



SALVADOR DELACRUZ DELALUZ
TOLEDO 170
COLONIA ALAMOS
BENITO JUAREZ(DF), MEXICO.
C.P. 03400

ESTADO DE CUENTA

PERIODO: 15 DE ABRIL AL 14 DE JUNIO DE 2017
DIAS DEL PERIODO: 61
NUMERO DE CLIENTE: 011965548
R.F.C. CULS701022R19

BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.
EJECUTIVO: THALIA ABRIL ARMENDARIZ JARDON
SUCURSAL: LA VILLA 555-5770566
CALZ. DE GUADALUPE NO. 606 INDUSTRIAL
MEXICO, D. F.
C.P. 07800



CUENTA C UENTA NOMINA 0119655482101
CLABE INTERBANCARIA¹ 030180900003391573
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO \$ 0.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 14 JUNIO 2017

	PERIODO 1	PERIODO 2
GAT NOMINAL ³ ANTES DE IMPUESTOS	NO APLICA	NO APLICA
GAT REAL ⁴ ANTES DE IMPUESTOS	NO APLICA	NO APLICA
RENDIMIENTOS	\$ 0.00	\$ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS	\$ 0.00	\$ 0.00

SALDO ANTERIOR		(+) DEPOSITOS	(-) CARGOS		SALDO ACTUAL
\$ 2,208.73		\$ 16,393.55	\$ 17,629.32		\$ 972.96
PERIODO	SALDO PROMEDIO	DIAS TRANSCURRIDOS EN EL PERIODO	TASA ANUAL		ISR ²
			BRUTA	NETA	
PERIODO 1	\$ 179.56	30	0.0000 %	0.0000 %	\$ 0.00
PERIODO 2	\$ 1,005.14	31	0.0000 %	0.0000 %	\$ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA NOMINA #01196554821001

FECHA	No. REF / DOCTO	DESCRIPCION DE LA OPERACION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
		SALDO INICIAL			\$ 2,208.73
17 ABR	1497284	RETIRO ATM SCOTIABANK MEXICO DF MX 5122800004105115 D112		\$ 2,200.00	\$ 8.73
28 ABR	10	TRANSFERENCIA ELECTRONICA	\$ 1,144.31		\$ 1,153.04
28 ABR	7	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 1,039.51		\$ 2,192.55
28 ABR	1825816	RETIRO ATM SANBORNS VILLA DE CORTEDISTRITO 5122800004105115 QMXS93		\$ 2,000.00	\$ 192.55
29 ABR	8078200	RETIRO ATM SUC PORTALES MEXICO DF MX 5122800004105115 E00329		\$ 150.00	\$ 42.55
15 MAY	7	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 1,034.10		\$ 1,076.65
15 MAY	10	TRANSFERENCIA ELECTRONICA	\$ 1,134.26		\$ 2,210.91
19 MAY	2020478	RETIRO ATM SCOTIABANK CDMX MX 5122800004105115 D551		\$ 2,000.00	\$ 210.91
25 MAY	7729182	COMPRA-DISPOSICION (POS) 24MAY2017 OXXO PETROL RFC CCO 8605231N4		\$ 35.00	\$ 175.91
25 MAY	7756342	COMPRA-DISPOSICION (POS) 24MAY2017 OXXO PETROL RFC CCO 8605231N4		\$ 93.00	\$ 82.91
25 MAY	1343260	RETIRO ATM SUC MORELIA CENTRO MORELIA MICM 5122800004105115 E00332		\$ 50.00	\$ 32.91
30 MAY	7	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 1,132.58		\$ 1,165.49
30 MAY	10	TRANSFERENCIA ELECTRONICA	\$ 2,142.93		\$ 3,308.42
31 MAY	1123030	RETIRO ATM SCOTIABANK APATZINGAN MX 5122800004105115 D496		\$ 2,000.00	\$ 1,308.42
31 MAY	2	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 5,775.40		\$ 7,083.82
1 JUN	1811318	RETIRO ATM SANBORNS CENTRO MEDICO MEXICO D 5122800004105115 QMXS84		\$ 5,000.00	\$ 2,083.82
2 JUN	8455809	COMPRA-DISPOSICION (POS) 01JUN2017 LA PZA REST BAR RFC LOCG640507H31		\$ 148.00	\$ 1,935.82
2 JUN	8468247	COMPRA-DISPOSICION (POS) 01JUN2017 LA PZA REST BAR RFC LOCG640507H31		\$ 122.00	\$ 1,813.82
7 JUN	2051766	RETIRO ATM SANBORNS CENTRO MEDICO DISTRITO 5122800004105115 QMXS43		\$ 1,800.00	\$ 13.82
14 JUN	7	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 1,034.10		\$ 1,047.92